
ZARZĄDZENIE NR 439/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515, poz. 1890), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Ochotnicza Straż Pożarna GRYF składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w 
załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Związek Harcerstwa Polskiego składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
PTR Pomorskie Towarzystwo Ratownicze składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w 
załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Ochotnicza Straż Pożarna Szczecin składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w 
załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szczecińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. Straż 
Miejska składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 7. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, 2, 3, 4, 5 i 6 niniejszego 
zarządzenia nastąpi w oparciu o protokóły zdawczo – odbiorcze zawierające wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności Urzędu Miasta Szczecin.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1681F1D1-9922-4643-8E55-84683C80E24E. Podpisany Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 439/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 8 grudnia 2015 r.

Załącznik nr 1

L.p. Nazwa składnika 
majątkowego

Numer 
inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi

1 Statyw bezpieczeństwa AT015 808 – 1428 - 00001 szt. 1
2 Namiot 808 – 2608 - 01060 szt. 1

Id: 1681F1D1-9922-4643-8E55-84683C80E24E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

L.p. Nazwa składnika majątkowego Numer 
inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi

1 Manekin medyczny 802 – 1416 - 00003 szt. 1
2 Apteczka plecakowa 808 - 1402 - 01009 szt. 1
3 Apteczka plecakowa 808 - 1402 - 01010 szt. 1
4 Apteczka plecakowa 808 - 1402 - 01011 szt. 1
5 Apteczka plecakowa 808 - 1402 - 01012 szt. 1

Id: 1681F1D1-9922-4643-8E55-84683C80E24E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

L.p. Nazwa składnika 
majątkowego

Numer 
inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi

1 Torba PSP 808 – 1420 - 00001 szt. 1
2 Wyposażenie torby PSP 808 – 1421 - 00001 kpl. 1
3 Deska ortopedyczna 808 – 1422 - 00001 szt. 1
4 Butla tlenowa 808 – 1423 - 00001 szt. 1
5 Reduktor tlenowy 808 – 1424 - 00001 szt. 1

Id: 1681F1D1-9922-4643-8E55-84683C80E24E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

L.p. Nazwa składnika 
majątkowego

Numer 
inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi

1 Defibrylator 808 – 1419 - 00002 kpl. 1

Id: 1681F1D1-9922-4643-8E55-84683C80E24E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

L.p. Nazwa składnika 
majątkowego

Numer 
inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi

1 Manekin medyczny 802 – 1416 - 00001 szt. 1
2 Manekin medyczny 802 – 1416 - 00002 szt. 1
3 Defibrylator 808 – 1419 - 00001 szt. 1
4 Kombinezon MYSTIC 

FORCE
808 – 1427 - 00001 szt. 1

5 Kombinezon MYSTIC 
FORCE

808 – 1427 - 00002 szt. 1

6 Kombinezon MYSTIC 
FORCE

808 – 1427 - 00003 szt. 1

7 Kombinezon MYSTIC 
FORCE

808 – 1427 - 00004 szt. 1

8 Kombinezon MYSTIC 
FORCE

808 – 1427 - 00005 szt. 1

Id: 1681F1D1-9922-4643-8E55-84683C80E24E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

L.p. Nazwa składnika 
majątkowego

Numer 
inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi

1 Defibrylator PAD 350 808 – 1419 - 
00004

szt. 1

2 Defibrylator PAD 350 808 – 1419 - 
00005

szt. 1

3 Mobilne Miasteczko Ruchu 
Drogowego

808 – 2649 - 
00001 szt. 1

4 Rowerowy Tor Przeszkód 808 – 2650 - 
00001

szt. 1

Id: 1681F1D1-9922-4643-8E55-84683C80E24E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-777030867

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  8 grudnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1681F1D1-9922-4643-8E55-84683C80E24E. Podpisany Strona 1




